

11.05.2021

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE :*****İdlib'de Türk konvoyuna saldırı: 1 asker şehit oldu***

Bahar Kalkanı Harekât Bölgesinde dün ikmal konvoyuna roketli saldırı yapıldı. Saldırıda bir asker şehit oldu, 4 asker ise yaralandı. Yaralanan askerler derhal hastaneye sevk edildi. Saldırı sonrası bilinen hedefler ateş altına alındı. (@tcsavunma)

Erdoğan'ın Mescid-i Aksa diplomasisi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ürdün Kralı 2. Abdullah ve Kuveyt Emiri Şeyh Nevvaf el-Ahmed el-Cabir es-Sabah ile ayrı ayrı görüştü. İletişim Başkanlığından yapılan açıklamaya göre, görüşmede, İsrail'in Mescid-i Aksa'ya ve Filistinlilere yönelik saldırıları ele alındı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, her iki görüşmede de, İsrail'in Kudüs, Mescid-i Aksa ve Filistinlilere yönelik insanlık dışı saldırılarının muhatabının esasında bütün Müslümanlar olduğuna işaret ederek, bu saldırıları ve zulmü durdurmak için birlikte çalışmak gerektiğini belirtti. (@tcbestepe)

Çavuşoğlu'ndan Filistin ve Kudüs diplomasisi

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu da İran Dışişleri Bakanı Muhammed Cevad Zarif, Cezayir Dışişleri Bakanı Sabri Bukadum, Pakistan Dışişleri Bakanı Şah Mahmud Kureyşi ve Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov ile ayrı ayrı telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Görüşmelerde, Filistin ve Kudüs'teki son gelişmeler ele alındı. (@TC_Disisleri)

Çavuşoğlu'ndan Kaşıkçı cinayeti sonrası ilk ziyaret

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, gazeteci Cemal Kaşıkçı'nın 2018 yılında öldürülmesinin ardından ilk kez Suudi Arabistan'a gitti. Dışişleri Bakanlığından yapılan açıklamada, Çavuşoğlu'nun 10-11 Mayıs tarihlerindeki Riyad ziyareti kapsamında Suudi mevkidaşı Prens

Faysal bin Farhan bin Abdullah El Suud ile görüşeceği belirtildi. Söz konusu görüşmede, Türkiye ile Suudi Arabistan arasındaki "ikili ilişkilerin ele alınacağı ve bölgesel konuların istişare edileceği" açıklandı. (@TC_Disisleri)

TBMM, İsrail'in Mescid-i Aksa'ya Yönelik Eylemlerini Kınadı

TBMM Başkanı Mustafa Şentop'un ilk imza sahibi olduğu bildiride, İsrail'in, Kudüs'te sivil ve savunmasız Filistin halkına yönelik uyguladığı şiddetin, baskıcı politikaların ve ibadet özgürlüğünü engellemeye yönelik girişimlerinin, Ramazan Bayramı'nın hemen arifesinde vahim bir boyut kazandığı belirtildi.(AA)

Bakü-Tiflis-Erzurum doğalgaz boru hattından akaryakıt temini durduruldu

Türk devlet şirketi Botaş, Şah Deniz 1 projesinin işletmecisi BP-Azerbaycan ile 17 Nisan'da sona eren yıllık 6,6 milyar metreküp gaz tedarik sözleşmesini uzatmadı. Bakü-Tiflis-Erzurum doğalgaz boru hattından akaryakıt temini durduruldu.

Doğu Akdeniz – Ege – Karadeniz

- ABD'nin Yunanistan Büyükelçisi Geoffrey Pyatt: "Dedeagaç Limanı'nın ABD yatırımlarıyla birlikte bölgeye yeni bir soluk veren dönüşümü ile gurur duyuyoruz. Doğu Akdeniz'de Yunanistan ve Türkiye arasında yaşanan gerginliklerden endişeliyiz."
- Birleşmiş Milletler (BM) Mülteciler Yüksek Komiseri Grandi: "Denizde insanların hayatlarını kurtarmak için Avrupa'ya daha verimli, devlet öncülüğünde bir mekanizma gerekli. AB'nin tüm dış sınırları boyunca meydana gelen geri itmeleri durdurmalıyız."
- T.C Dışişleri Bakan Yardımcısı Kıran: "Yunanistan, son dört yılda 80.000'den fazla sığınmacıyı hukuk tanımaz bir şekilde ülkemize geri itti. Yunan makamları hukuku çiğnemeye ve masum sığınmacıları geri itmeye son vermelidir."

Terör Gündemi

- Pençe-Yıldırım operasyonu kapsamında Metina bölgesinde tespit edilen 3 PKK'lı terörist daha hava harekatiyle etkisiz hale getirildi.

- Irak'ın kuzeyindeki Avaşin-Basyan bölgesinde teröristler tarafından kullanılan 4 odalı mağara tespit edildi. 50 teröristin barınabileceği genişlikte olduğu değerlendirilen mağarada çelik kapıyla ayrılmış rehine odasının da bulunduğu belirlendi.

2. AVRUPA :

Macron'a Bir Askeri Bildiri Şoku Daha

Aşırı sağcı Valeurs Actuelles dergisinde, Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, bakanlar, milletvekilleri ve generallere hitaben bir askeri bildiri yayımlandı. (Euronews)

Boris Johnson' a Yurt Dışı Seyahati İle İlgili Soruşturma Başlatıldı

İngiltere Başbakanı Boris Johnson'ın, tatil amaçlı bir yurt dışı seyahatinin ücretini kimin ödediği ve bu konuda parlamentonun doğru bilgilendirilip bilgilendirilmediği konusunda soruşturulduğu bildirildi. (Cnnturk)

AB Kendi Güvenliğini Sağlamak İçin Çabaları Arttıracak

AB Konseyinden yapılan açıklamaya göre, AB Dışişleri Bakanları Toplantısında AB'nin güvenlik ve savunma gündeminin uygulanması için kararlılığı teyit eden sonuç bildirisi onaylandı.(Sondakika)

Türk Askeri Romanya'ya Doğru Yola Çıktı

Rusya ve Ukrayna arasındaki gerginliği yaşandığı dönemde gerçekleşecek olan çok uluslu tatbikata Türkiye'nin sunacağı katkı kapsamında Mehmetçik Romanya'ya gitmek için yola çıktı. (Milliyet, NTV)

İngiltere'den Sözde Ermeni Soykırımı Açıklaması

Bu konuda vekillerden gelen soruya yanıt veren Coveney, “Soykırım olup olmadığı konusunda uluslararası bir fikir birliği yok. Hükümetimiz bu konuda bir pozisyon almadı ve biz bu konuda görüş verebilecek bir konumda olmadığımıza inanıyoruz. Ne Avrupa Birliği ne de Birleşmiş Milletler 1915 olayları ile ilgili bir karar almış durumda değil” dedi. (Sözcü)

AB'den Türkiye Açıklaması

AB İçişleri Komiseri Ylva Johansson tarafından yapılan açıklamada "AB-Türkiye açıklaması hala geçerlidir. AB, Türkiye'nin ev sahipliği yaptığı mülteci nüfusu için gerekli desteği konuşmaya hazır." ifadesi kullanıldı.(Euronews)

Göçmenlere Yunan Vahşeti

Milli Savunma Bakanlığı, Yunanistan'ın geri ittiği 18 göçmenin kurtarıldığını duyurdu. Göçmenler, Yunanistan'da tahta sopalarla dövüldüklerini, paraları, telefonları ve ayakkabılarının alındığını söyledi. (Hürriyet)

Yunanistan Türk Denizcilerin Yardım Çağrısını Karşılıksız Bıraktı

Ege Denizi'nde göçmenleri ölüme iten Yunanistan, bu kez de Türk denizcilerin yardım çağrısını karşılıksız bıraktı. 5 kişinin bulunduğu teknenin yakıt ikmali için Yunan adasına yanaşmasına izin verilmedi. Türk denizcileri, Sahil Güvenlik kurtardı. (Yenişafak)

BM, AB'ye Göçmenlerin Geri İtilmesi Olaylarının İncelenmesi Çağrısında Bulundu

Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiseri Filippo Grandi, Avrupa Birliği'nin dış sınırlarında göçmen botlarının geri itildiği olayların soruşturulmasını istedi ve "AB'nin tüm dış sınırları boyunca meydana gelen geri itmeleri durdurmalıyız" dedi. (Londragündem)

İsveç'ten İsrail Şiddetine Kınama

İsveç Dışişleri Bakanı Ann Linde, Twitter mesajında, "Doğu Kudüs'te devam eden şiddetten derin endişe duyuyoruz. Uluslararası insan hakları hukukuna saygı gösterilmelidir. Gerginliği azaltmak için adımlar atılmalıdır" dedi. (TRT, BBC)

Berlin Hükümeti Kudüs Olaylarında İsrail'i Kınamaktan Kaçındı

Almanya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Christofer Burger, başkent Berlin'de düzenlenen basın toplantısında, gazetecilerin Alman hükümetinin Kudüs'te İsrail güçlerinin Filistinlilere yönelik şiddetine sessiz kaldığının anımsatılması üzerine, "Berlin sessiz kalmıyor, aksine Berlin bölgedeki partnerlerle yoğun olarak temasta. Dışişleri Bakanı (Heiko Maas) dün Ürdün Dışişleri Bakanı ile telefonda görüştü. Hafta sonu da İsrailli mevkidaşıyla temastaydı" dedi. (Yenişafak)

Guterres'ten İsrail'e: Filistin'de yıkım ve tahliyeleri durdurun!

Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Antonio Guterres, İsrail'e, işgal altındaki Filistin topraklarında uluslararası insani hukuk ve insan hakları hukuku doğrultusunda yıkım ve tahliyeleri durdurma çağrısında bulundu.(Şarkul Avsat)

Alman hükümeti Filistin'deki şiddete sessiz kaldı

Almanya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Christofer Burger, Alman hükümetinin Kudüs'te İsrail güçlerinin Filistinlilere yönelik şiddetine sessiz kaldığının anımsatılması üzerine, "Berlin sessiz kalmıyor, aksine Berlin bölgedeki partnerlerle yoğun olarak temasta. Dışişleri Bakanı (Heiko Maas) dün Ürdün Dışişleri Bakanı ile telefonda görüştü. Hafta sonu da İsrailli mevkidaşıyla temastaydı." dedi.(Ortadoğu Haber)

AB'den Doğu Kudüs ve Gazze için taraflara 'gerginliği düşürün' çağrısı

Avrupa Birliği, Doğu Kudüs dahil olmak üzere Batı Şeria'da ve ayrıca Gazze Şeridi içinde ve çevresinde tırmanan şiddetin derhal sona erdirilmesi gerektiğini ilan etti.(Rusen Press)

Avrupa, nükleer anlaşmanın 10 gün içerisinde yeniden hayata geçirilmesi yönünde iyimser

ABD ile İran arasındaki dolaylı müzakerelerde şimdiye kadar herhangi bir ilerleme kaydedilmedi. Ancak Avrupa tarafı, denetimlerin tamamlanması yönünde Tahran ile Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı (IAEA) arasında imzalanan teknik anlaşmanın sona ereceği tarih öncesinde bir anlaşmaya varılabileceği umudunu yitirmedi.(Şarkul Avsat)

AB Ülkelerinin Dışişleri Bakanları Brüksel'de Toplandı

Avrupa Birliği ülkelerinin dışişleri bakanları, Filistin'de ertelenen seçimler, Batı Balkanlar ve Rusya gibi gündem maddeleriyle Belçika'nın başkenti Brüksel'de bir araya geldi. (TRT)

AB: Rusya İle Gerilim İstemiyoruz

AB üyesi tüm ülkelerin, Rusya ile ilişkileri, daha fazla kötüleştirmeye gerek olmadığı konusunda hemfikir olduğunu söyleyen Borrell, "Çekya ve Bulgaristan'a güçlü desteğimizi teyit ettik, fakat ülkeler, Rusya'yla gerilimi daha fazla tırmandırmaya gerek olmadığını kabul ediyor" ifadesini kullandı. (Sputniknews)

3. ORTA DOĞU :

Suriye başkanlık seçimlerinde 3 aday yarışacak

Suriye Anayasa Mahkemesi Başkanı Muhammed Cihad el-Lahham, başkent Şam'da düzenlenen basın toplantısında, Anayasa Mahkemesi'nin Abdullah Sellum Abdullah, Beşşar Hafız Esed ve Mahmud Ahmed Mer'i'nin başkanlık adaylıklarını onayladığını açıkladı. (Şarkul Avsat)

İran, Suudi Arabistan ile yapılan görüşmeleri doğruladı

İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Saeed Khatibzadeh, Suudi Arabistan ile görüştiklerini kamuoyuna doğruladı ve aralarındaki sorunları çözmek için ellerinden geleni yapacaklarını söyledi. (Middle East Monitor)

İsrail Sadırları

Filistin Sağlık Bakanı yaptığı açıklamada; "Dokuzu çocuk ve yaralı birkaç kişi de dahil olmak üzere yirmi şehit cenazesi kuzey Gazze Şeridi' ndeki Beit Hanoun Hastanesine getirildi"ifadesini kullandı. (NewsNow) İsrail savaş uçakları Gazze'nin çeşitli bölgelerini bombalamaya devam ediyor.Son saldırıda savaş uçakları, Gazze'nin güneyindeki Han Yunus kentinde bulunan liman bölgesini vurdu.(AA)

HAMAS İsrail'e Süre Tanıdı

İzzeddin Kassam Tugayları sözcüsü Ebu Ubeyde, yaptığı açıklamada, "İsrail,Aksa'daki murabıtlara uyguladığı ablukayı çözmemesi durumunda iki saat içinde bizim cevabımızı beklesin." ifadesinde bulundu HAMAS hareketinin askeri kanadı olan, İzzeddin Kassam Tugayları 120 kilometre menzilli A120 model roketle sahip olduklarını,Kudüs'e yönelik gerçekleştirilen saldırının A120 roketiyle gerçekleştirildiğini açıkladı. (AA)

Henkiye: İsrail, şeytani planlarına son vermezse savaş son söz olacak

HAMAS Siyasi Büro Başkanı İsmail Heniyye, "Direniş; hazır ve motive, boş durmayacak. İşgalciler geri çekilmez ve şeytani planlarına son vermezse savaş son söz olacak," dedi.(Ortadoğu Haber)

Lübnanlı Dürzi liderden Arap dünyasına "Filistin" tepkisi

Lübnan'daki Dürzi İlerici Sosyalist Partisi lideri Velid Canbolat, "Yüzyılın Anlaşması veya İbrahimi Vilayetler, Arap ve İslam şehri Kudüs'ü Yahudileştirme projesi kapsamında her geçen gün şiddeti, vahşeti ve Haremi Şerife saygısızlığı artırıyor. İşin garip yönü ise Knesset'teki bazı Arap partileri ile tüm Arapların sessizliğe bürünmesi. Filistin toprakları bir nevi, Kurban (Bayramı) öncesinde kurban ediliyor." ifadelerini kullandı. (Ortadoğu Haber)

Ürdün Kralı Batılı liderlerle temasa geçti

Ürdün Kralı Abdullah, Aksa'daki durumu kontrol altına almak ve uluslararası desteği netleştirmek için Avrupalı ve Batılı liderlerle temasa geçti. (Rusen Press)

Katar Emiri, Suudi Arabistan'ı Ziyaret Etti

Katar Emiri Şeyh Temim bin Hamed Al Sani, Cidde'deki Kral Abdulaziz Uluslararası Havalimanı'nda Veliaht Prens Muhammed bin Selman tarafından karşılandı. Emir, Kral Selman'dan geçen ayın sonunda Krallığı ziyaret etmesi için Dışişleri Bakanı Prens Faysal bin Farhan tarafından teslim edilen bir davet aldı. (AA/SPA/libyanexpress)

4. AFRIKA :***Çad Ordusu Ülkenin Kuzeybatısında Savaşın Sona Erdiğini Bildirdi***

Çad Genelkurmay Başkanı Abakar Abdelkerim Daoud yazılı açıklamasında, 11 Nisan'dan bu yana ülkenin kuzeybatısında yer alan Kuzey Kanem bölgesinde Çad'da Değişim ve Uyum Cephesi'ne (FACT) karşı verilen savaşın, ordunun galibiyetiyle son bulduğunu ifade etti. (TRT)

Libya Dışişleri bakanı Türk birliklerinin çıkmasını istedikten sonra okların hedefinde

Atanmasının üzerinden sadece yaklaşık 7 hafta geçmesinden sonra Libya Dışişleri bakanı El-Menkuş Türk birliklerinin ülkeden çıkmasına davet etmesi nedeniyle istifa istekleriyle karşı karşıya kaldı. Siyasi analist Halit El-Sekran, Libya'nın istikrarını istemeyen bazı şahsiyetler ve tarafların bulunduğunu bu nedenle ülkesinin çıkarı için ciddi bir şekilde çalışan herhangi bir şahsiyete saldırdıklarını belirtti. El-Menkuş'un çeşitli dosyalarda ülkesinin çıkarı için hareket ettiğini söyledi. Siyasi analist El-Sinusi İsmail, El-Menkuş'un Türk birliklerinin çıkmasını istediği zaman Türk-Libya anlaşmasını görmezlikten gelmesi nedeniyle büyük bir

hataya düştüğünü belirtti. Doğuda paralı askerlerin çıkmasını da görmezlikten geldiğine işaret etti. (alhurra.com)

Dibeybe hükümeti, Trablus'taki milislerin kuşatmasıyla karşı karşıya

Son 1 haftadır Trablus kentteki milis grupların Konsey ve Hükümet karşıtı eylemlerine tanık oluyor. Konuyla ilgili Twitter hesabından açıklama yapan Başkanlık Konseyi Başkan Yardımcısı Musa el-Koni, "Bu hedef Libya toprağının birliğini ve egemenliğini sağlamanın yanı sıra tarihi başarıya ulaşmak için önceliklerimizin başında yer alıyor. 24 Aralık'ta yapılmasını planlanan seçim için geldik" ifadelerini kullandı. Bu bağlamda görgü tanıkları, özellikle Trablus ve ülkenin batısında yer alan Misrata kentindeki milis üyelerinin Zaviye ve Garyan şehrinden başkent Trablus'a doğru yöneldiğini iddia etti.(Şarkul Avsat)

Etiyopyalı Eski BM Barış Güçleri Sudan'a Sığınma Talebinde Bulundu

Etiyopya'dan 100'den fazla eski Birleşmiş Milletler barış gücü askeri Sudan'a sığınma talebinde bulundu. (BBC,NewsNow)

5. ASYA :

Azerbaycan Cumhurbaşkanı Aliyev:

"Birileri Dağlık Karabağ sorununun çözülmediğini düşünüyorsa o zaman bu sorun nasıl çözülmelidir? Bu, 10 Kasım'da imzalanan bildirinin gücünü kaybettiği anlamına mı geliyor? Yani ben bunu böyle anlarım. Dağlık Karabağ sorunu çözüldü, bu konuya dönmenin yararı yok. 10 Kasım'da imzalanan belge Ermenistan'ın teslimiyet belgesidir. Birileri Dağlık Karabağ sorununun çözülmediğini düşünüyorsa, bu onun kendi sorunudur."

İlham Aliyev Azerbaycan Aleyhinde Açıklama Yapan Fransa ve Kanada'ya Tepkili

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, Azerbaycan aleyhine açıklamalarda bulunan Kanada ve Fransa dışişleri bakanlıklarına, "Hangi hakla? Kim onlara böyle bir hak verdi? Kanada kendini ne sanıyor" ve "Fransız Müzesinde, Cezayir Ulusal Direniş Hareketi'nin öldürülen liderlerinin kafatasları sergileniyor. Önce gidip aynaya bakın" ifadeleriyle tepki gösterdi. (Sputniknews)

Çin: BM'de Uygurlar için toplantı düzenlemek uluslararası örgüte yönelik bir hakarettir

Hua Chunying, yaptığı açıklamada, Birleşmiş Milletler'in (BM) Uygur Müslümanlarına ve Sincan Özerk Bölgesi'ndeki diğer azınlıklara yönelik zulüm konulu çevrimiçi bir toplantı için bir platform olarak kullanılmasının uluslararası örgüte yönelik bir hakaret olduğunu söyledi. Çin, daha önce BM üyesi ülkeleri, Almanya, ABD ve İngiltere'nin girişimiyle BM bünyesinde düzenlenecek çevrimiçi toplantıya katılmamaya çağırılmıştı.(Reuters)

Filipinler, Güney Çin Denizi'nde bir adayı askeri üs haline getirmeyi planlıyor

Filipinler, Çin ile arasında ihtilaf yaşanırken, Güney Çin Denizi'ndeki bir adayı askeri lojistik merkezi haline getirmeyi planlıyor. Bloomberg Haber Ajansı'nın aktardığı bilgilere göre Filipinler Genelkurmay Başkanı Orgeneral Cirilto E. Sobejana, Filipin ordusunun, Güney Çin Denizi'nde devriye görevleri devam ederken, Filipinler Devlet Başkanı Rodrigo Duterte'den Thitu Adası'nı orduya ait bir lojistik merkeze dönüştürülmesi için finanse etmesini isteyeceğini söyledi.(Şarkul Avsat)

6. ABD :

Pentagon'dan İran'a Savaş Gemisi Suçlaması

Pentagon'dan yapılan açıklamada, Basra Körfezi'nde İran Devrim Muhafızları'na ait 13 botun, 7 Amerikan savaş gemisini 'taciz ettiği' öne sürüldü. (Sputniknews)

ABD-İran Gerginliği

ABD Sahil Güvenliği'ne ait bir geminin, İran Devrim Muhafızları Donanması'ndan 13 geminin ABD donanmasına yaklaşmasının ardından, yaklaşık 30 uyarı atışı yaptığı açıklandı. ABD Savunma Bakanlığı sözcüsü John Kirby, İran'a ait hücumbotların, güdümlü füze denizaltısı Georgia'ya eşlik eden USS Monterey de dahil olmak üzere altı ABD askeri gemisinin 130 metre kadar yakınına geldikten sonra uyarı atışlarının yapıldığını söyledi.(VOA)

ABD ile Rusya karşı karşıya: Gündem Ukrayna

ABD Başkanı Joe Biden, dün Romanya'nın başkenti Bükreş'te Doğu Avrupa'daki NATO ülkelerinin liderleriyle video konferans yöntemiyle yapılacak olan zirveye katılıp, Karadeniz bölgesinin güvenliğini ve Ukrayna konusunu görüştü.(Ortadoğu Haber)

ABD'den İsrail'in saldırılarına destek

İsrail'in Mescid-i Aksa'ya gerçekleştirdiği saldırıları görmezden gelen ve Gazze'de öldürülen 9'u çocuk 20 kişiyi katleden bombaları dikkate almayan ABD, yaptığı açıklamada, "Gazze'den İsrail'e füze atılmasının kabul edilemeyeceği ve bunun kınanması gerektiği konusunda mutabık kaldı" ifadelerini kullandı.(Ortadoğu Haber)

Anthony Blinken'dan iki devletli çözüme destek

ABD Dışişleri Bakanı Anthony Blinken, İsrail-Filistin ihtilafına iki devletli bir çözüme verdiği desteği tazeledi.(Rusen Press)

ABD'li senatörlerden Filistin'e kınama açıklaması

ABD'de senatörler ve İsrail Büyükelçisi, Filistin'i kınayan açıklamalarda bulundular.(Rusen Press)

7. RUSYA :

Çavuşoğlu ile Lavrov, telefon görüşmesi yaptı

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, telefon görüşmesinde Filistinlilerin Şeyh Cerrah Mahallesi'nden çıkarılmasını kınadı. Rusya Dışişleri Bakanlığından yapılan yazılı açıklamaya göre, Lavrov ile Çavuşoğlu telefon görüşmesinde Doğu Kudüs'teki durumu ele aldı, Filistin ile İsrail arasındaki ilişkilerin kötüleşmesi, Doğu Kudüs'te özellikle de Mescid-i Aksa bölgesinde gerilimin artmasından dolayı endişelerini dile getirdi. (tass/ria)

Lavrov'dan Bakü ziyareti: Dağlık Karabağ ile ilgili anlaşmaları görüşecek

Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova'nın açıklamasına göre Lavrov, bugün başlayacağı iki günlük Bakü ziyareti sırasında Dağlık Karabağ'daki durumla ilgili görüşmeler gerçekleştirecek. (tass/ria)

Kremlin'den Putin-Aliyev görüşmesine ilişkin açıklama

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ve Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev arasında yapılan telefon görüşmesine ilişkin bilgi aktaran Kremlin, liderlerin 9 Mayıs Zafer Günü münasebetiyle birbirilerini kutladıklarını ve iki ülke arasındaki etkileşimi tüm yönleriyle geliştirme niyetlerini teyit ettiklerini ifade etti. (tass/sputnik)

Rus Su-27 avcı uçaklarından Karadeniz'de Fransa'ya ait Mirage 2000 jetlerine önleme

Rusya Savunma Bakanlığı'na bağlı Ulusal Savunma Kontrol Merkezi'nden yapılan açıklamada, Su-27 avcı uçaklarının Karadeniz'in hava sahasında ülke sınırlarına yaklaşan Fransa Hava Kuvvetlerine ait Mirage 2000 jetlerine refakat etmek üzere havaya kaldırıldıkları belirtildi. (ria/sputnik)

Lavrov: Karabağ'daki sorunlar çözülebilir türden

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Dağlık Karabağ bölgesinde tüm sorunların karmaşık olmasına rağmen çözülebilir türden olduğunu belirtti. (interfax/sputnik)

Putin ile Caparov, Kırgızistan-Tacikistan sınırında yaşanan çatışmaları konuştu

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile Kırgız mevkidaşı Sadır Caparov'un önceki hafta Kırgızistan-Tacikistan sınırında yaşanan çatışmaları istişare ettiği belirtildi. Kırgızistan Devlet Başkanlığı'nın açıklamasına göre Putin ve Caparov, bugün telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Kremlin'den yapılan açıklamaya göre Putin, önceki gün Moskova'da Tacikistan Devlet Başkanı İmamali Rahman'la yaptığı görüşme ışığında Kırgızistan ile Tacikistan arasında sağlanan mutabakatların siyasi ve diplomatik araçlarla destekleneceğini umduğunu ifade etti. (tass/ria/sputnik)